
Број 7 – Страна 660                                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                              Петак, 13.мај  2011.год. 
 

 
 
 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА 
РЕВИЗИЈУ ЈАВНЕ УПРАВЕ И ИНСТИТУЦИЈА У БРЧКО 

ДИСТРИКТУ БиХ ЗА 2010. ГОДИНУ  
 

Члан 1 
Усваја се Извјештај о раду Канцеларије за ревизију 

јавне управе и институција у Брчко дистрикту БиХ за 2010. 
годину. 

Члан 2 
Извјештај о раду Канцеларије за ревизију јавне 

управе и институција у Брчко дистрикту БиХ за 2010. годину, 
број: 01-13-94/11 од 10. марта 2011. године чини саставни 
дио ове одлуке. 

Члан 3 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 
 
Број: 01-02-380/11      
Брчко, 30. марта 2011. године                  

          ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

           Есад Атић, c.p. 

 
100 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – 
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 
број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 
бројеви 17/08 и 20/10), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 
43. редовној сједници одржаној 30. марта  2011. године, 
доноси 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ИЗВОДА ИЗ ЗАПИСНИКА СА 41. РЕДОВНЕ 

И 16. ВАНРЕДНЕ СЈЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ БРЧКО 
ДИСТРИКТА БиХ 

 
Члан 1 

      Усвајају се изводи из записника са 41. редовне и 16. 
ванредне сједнице Скупштине Брчко дистрикта БиХ, без 
примједби.  

Члан 2 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.  
 
Број: 01-02-377/11  
Брчко, 30.  марта 2011. године                                                                                                                            

          ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

           Есад Атић, c.p. 

 
101 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – 
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 
број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 
бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога одлуке Управног одбора 
Фонда здравственог осигурања, број: 015-180/7-21/11 од 17. 
марта 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 
наставку 44. редовне сједнице одржаном 20. априла  2011. 
године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА 

ЗДРАВСТВЕНОГ ОДИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
 

Члан 1 
У Одлуци о оснивању Фонда здравственог 

осигурања Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 1/07 и 8/07), врши се 
сљедећа измјена: 

У члану 6 Одлуке, став 2 мијења се и гласи: 
“(2) У складу са Законом о стандардној класификацији 
дјелатности Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ бројеви 8/07 и 59/10) и Одлуком о 
класификацији дјелатности Брчко дистрикта БиХ („Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 1/11), Фонд здравственог 
осигурања обавља дјелатност под шифром 84.30 – 
Дјелатности обавезног социјалног осигурања.” 

 
Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.  
 
Број: 01-02-382/11  
Брчко, 20. априла 2011. године                                                                                                                           

          ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

           Есад Атић, c.p. 

 
102 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – 
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 
број 2/10), члана 29 Закона о социјалној заштити Брчко 
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, 
бројеви 1/03, 4/04, 19/07 и 2/08), члана 64 Пословника о 
раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник 
Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10), Одлуке шефа 
Одјељења за здравство и остале услуге, број: 34-000053/11 
од 22. марта 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, 
на наставку 44. редовне сједнице одржаном 20. априла 2011. 
године, доноси 

О Д Л У К У  
 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 
Члан 1 

Даје се сагласност на Одлуку шефа Одјељења за 
здравство и остале услуге о суфинансирању дијела трошкова 
лијекова са есенцијалне листе лијекова за осигуранике Брчко 
дистрикта БиХ – кориснике сталне основне новчане помоћи 
за 2011. годину, број: 34-000053/11 од 22. марта 2011. 
године.  

Члан 2 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 
 
Број: 01-02-383/11      
Брчко, 20. априла 2011. године    

          ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

           Есад Атић, c.p. 

 
103 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – 
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 
број 2/10), члана 29 Закона о социјалној заштити Брчко 
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, 
бројеви 1/03, 4/04, 19/07 и 2/08), члана 64 Пословника о 
раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник 
Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Одлуке шефа 
Одјељења за здравство и остале услуге, број: 34-000054/11 
од 22. марта 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, 
на наставку 44. редовне сједнице одржаном 20. априла 2011. 
године, доноси 

О Д Л У К У  
 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 
Члан 1 

Даје се сагласност на Одлуку шефа Одјељења за 
здравство и остале услуге о садржају листе лијекова за 
кориснике сталне социјалне помоћи у Брчко дистрикту БиХ 
за 2011. годину, број: 34-000054/11 од 22. марта 2011. 
године.  

 
Члан 2 


	07-11-S
	OGLASI 07-10
	sadrzaj 07-11-s

